
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 2 회 일반회계 감사실

부서: 감사실
정책: 행정운영경비(감사실)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

감사실 178,962 165,487 13,475

행정운영경비(감사실) 105,824 92,349 13,475

인력운영비 69,155 55,680 13,475

인력운영비 69,155 55,680 13,475

101 인건비 68,630 55,155 13,475

02 기타직보수 68,630 55,155 13,475

○시간선택제임기제공무원 나급(갈등조정담
당) 68,630 55,155 13,475

―기본연봉 58,544 47,366 11,178

―특수직무수당 2,811 2,274 537

―직급보조비 2,625 2,188 437

―정액급식비 1,680 1,400 280

―시간외근무수당 2,382 1,927 455

―연가보상비
588 0 588

경정 58,544,000원

경정 2,811,000원

경정 2,625,000원

경정 1,680,000원

경정 2,382,000원

58,544,000원/12개월*0.84*0.86*5/30일


